
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2023 года                                                                                                 № 28

О приеме в муниципальную собственность имущества 
муниципального района «Ровеньский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом
Харьковского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район»
Белгородской области, на основании постановления администрации Ровеньского
района от 24 мая 2023 года № 251 «О безвозмездной передаче муниципального
имущества Ровеньского района в собственность поселений Ровеньского района»,
администрация Харьковского сельского поселения постановляет:

1.  Принять  безвозмездно  в  муниципальную  собственность  Харьковского
сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской
области, муниципальное имущество на сумму 785 584 (семьсот восемьдесят пять
тысяч  пятьсот  восемьдесят  четыре)  рубля  00  копеек, являющееся
муниципальной  собственностью  муниципального  района  «Ровеньский  район»
Белгородской  области  согласно  приложению  к  настоящему  постановлению
(прилагается).

2.  МКУ  «Центр  бухгалтерского  учета  Ровеньского  района»  внести
соответствующие  изменения  в  Реестр  муниципальной  собственности
Харьковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения                                                                



                                                                                                           Приложение 
к постановлению администрации

Харьковского сельского поселения от
04.07.2023г. №28

Перечень муниципального имущества Ровеньского района  для
передачи в собственность Харьковского сельского поселения

№
п/п

Наименование Единица
измерения

Количество Цена за ед-цу,
руб.

Сумма, руб.

1 Двухярусная 
кровать

шт. 50 6 561,12 328 056,00

Одеяло шт. 100 822,70 82 270,00

Матрац шт. 100 1 289,99 128 999,00

Подушка шт. 100 317,59 31 759,00

Наволочка шт. 200 136,50 27 300,00

Простыня шт. 200 372,00 74 400,00

Полотенце шт. 400 282,00 112 800,00

           Итого: 1150 785 584,00

2


